



Gerbiami klientai,

Klinkmann Lit Lietuvos rinkoje veikia jau 26 metus. Mes priklausome Klinkmann grupei, kuri yra pramoninės automatikos, elektros sprendimų ir komponentų tiekimo lyderė Šiaurės šalyse. Mes atstovaujame didžiausius pasaulio prekinius ženklus, tokius kaip Rockwell Automation, Allen Bradley, Wonderware, Unitronics, Hirschmann Belden, Chint, Carlo Gavazzi, Dehn ir kt.

Siekiant geresnio klientų aptarnavimo, konsultavimo ir klientų mokymų, birželio 1 d. mūsų biuras persikėlė į naujas modernias patalpas, esančias verslo centre Technopolis Delta, J. Balčikonio g. 9.

Efektyvindami savo vidinius verslo procesus, mes pertvarkome sandėlį ir logistiką, kad galėtume Jums pasiūlyti didesnį produktų asortimentą, jų prieinamumą bei padidinti jų pristatymo greitį.

Klinkmann Lit prekių asortimentą galima užsisakyti žemiau pateiktais būdais:



1. KLIENTŲ APTARNAVIMO SKYRIUS

Atsiųskite savo užsakymą el. paštu info@klinkmann.lt arba paskambinkite telefonu **(8-5) 2151646** ir prekės Jūsų nurodytu adresu bus pristatytos per 2-3 darbo dienas.



2. ELEKTRONINĖ PARDUOTUVĖ

Pateikite užsakymą internetinėje parduotuvėje: <https://store.klinkmann.com/lt/> ir prekės Jūsų užsakyme nurodytu adresu bus pristatytos per 2-3 darbo dienas. Nemokamas pristatymas - užsisakius prekių daugiau nei už 140€. Užsisakyti prekes galite ir nesiregistruodami el. parduotuvėje.

P.S. Taip pat stebėkite mėnesinius elektroninės parduotuvės pasiūlymus ir akcijas!



3. PREKYBOS PARTNERIAI

Apsilankykite pas artimiausią mūsų prekybos partnerį ir įsigykite reikiamus gaminius. Platus prekybos partnerių tinklas veikia visoje Lietuvoje (Vilnius, Kaunas, Klaipėda, Šiauliai, Panevėžys, Alytus, Mažeikiai, Marijampolė ir kt.). Klinkmann atstovaujamy gamintojų prekių asortimentą užtikrina didmeniniai prekybininkai: Flamanda, Lilterna ir ElektroBalt.

Jei turite daugiau klausimų, prašome susisiekti su mūsų klientų aptarnavimo skyriumi **tel. (8-5) 2151646** arba el. paštu: info@klinkmann.lt

Su geriausiais linkėjimais,
Klinkmann Lit